**330 Numaralı Tarsus Şer'iyeye Sicilinin
Transkripsiyonu Ve Değerlendirilmesi
(H.1305-1308/M.1887-1890)**

Danışman

Doç.Dr. Jülide Akyüz ORAT

Tarsus'un 330 numaralı şer'iyeye sicili konulu olan yüksek lisans çalışmamın amacı belgelerin Türkçe çevirisini yaparak sicilin içeriğini değerlendirmektir. 330 numaralı Tarsus Şer'iyeye Sicili: Hicri 1305-1308, Miladi 1887-1890 tarihine ait olup 96 sayfa ve toplam 206 belgedir. Sicilde alacak verecek, borç, veraset, nikah-nafaka, mehir, arsa, hane eşya davası, tecavüz, vasi tayini, ahz-kabz türünde bir çok belge bulunmaktadır. Belgeler 1887-1890 yıllarında Tarsus'un sosyo-ekonomik yapısı ve özellikle şahıs hukuku ile ilgili veriler sağlamaktadır.

2013

Alper AYHAN

Tezin Adı

**1452 Numaralı İzmit Şer'iyye Sicili'nin
Değerlendirilmesi Ve Transkripsiyonu**

Danışman

Doç.Dr. Jülide AKYÜZ ORAT

Çalışma konusu olarak seçtiğimiz 1452 numaralı İzmit Şer'iyye Sicili Defteri, Hicri 1220-1230/ Miladi 1805-1815 yıllarına ait İzmit ve çevresinde hukuka intikal etmiş mahkeme kayıtlarını ihtiva eder. İncelenen defterde miras-tereke, vakıflar, fermanlar, salyane defterleri, masraf defterleri gibi mahkeme kayıtlarının transkripsiyonu, değerlendirilmesi ve tasnif edilmesi yer almaktadır.